
SMLOUVA o DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17 / 412 / 2090
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Jan Seitl, provozní ředitel
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO; 25508881
DIČ; CZ25508881
Bankovní s o ení:
Čisıø účtu:
Společnostje plátcem DPH

(dálejen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Altest S.r.o.
Sídlo: Jugoslávská 124a, 613 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C., vložka 63927
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Jiří Mrnuštík, jednatel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických: Jiří Mrnuštík

IČO: 29185190
D1Čc29185190
Bankovní S ojení:
Čisıø účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dálejen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli sınlouvu následujícího Znění:

1/4

smlouva Č. 17/412/2090

SMLOUVA o DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17 / 412 / 2090
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Jan Seitl, provozní ředitel
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO; 25508881
DIČ; CZ25508881
Bankovní s o ení:
Čisıø účtu:
Společnostje plátcem DPH

(dálejen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Altest S.r.o.
Sídlo: Jugoslávská 124a, 613 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C., vložka 63927
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Jiří Mrnuštík, jednatel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických: Jiří Mrnuštík

IČO: 29185190
D1Čc29185190
Bankovní S ojení:
Čisıø účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dálejen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli sınlouvu následujícího Znění:

1/4

smlouva Č. 17/412/2090

SMLOUVA o DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17 / 412 / 2090
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Jan Seitl, provozní ředitel
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO; 25508881
DIČ; CZ25508881
Bankovní s o ení:
Čisıø účtu:
Společnostje plátcem DPH

(dálejen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Altest S.r.o.
Sídlo: Jugoslávská 124a, 613 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C., vložka 63927
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Jiří Mrnuštík, jednatel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických: Jiří Mrnuštík

IČO: 29185190
D1Čc29185190
Bankovní S ojení:
Čisıø účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dálejen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli sınlouvu následujícího Znění:

1/4

smlouva Č. 17/412/2090



b)
b)

b)
b)

l.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy o dílo je provádění Oprav, kalibrace a Ověřování přístrojů DRÄGER na
měření alkoholu v dechu (alkotesterů), které jsou poskytovány v autorizovaném Servisu
Zhotovitele.
Servisní práce budou prováděny podle požadavků objednatele na Základě jeho písemných
objednávek
Zhotovitel se Zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel Se
Zavazuje, Že řádně dokončené dílo převezme a Zaplatí zajeho provedení zhotoviteli dohodnutou
cenu.
Objednatel Se zavazuje zajistit na vlastní náklady dopravu alkotesterů k dodavateli i zpět.

11.
Doba provedení díla

Smlouva Se uzavírá do 31.12.2017, nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. lll, Odst.
l smlouvy, dle toho, která Z podmínek bude naplněna dřív.

Objednatel bude Zasílat alkotestery do provozovny zhotovitele podle vlastní potřeby. Součástí
Zásilky bude písemná Objednávka prací.

Zhotovitel Se zavazuje provést práce a předat dílo do 21 dní Odjeho převzetí.

V případě nutnosti provedení Složitějších prací, bude doba provedení díla stanovena písemnou
dohodou Objednatele a Zhotovitele.

III.
Cena díla

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve Smyslu
Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách. Objednatel je Oprávněn u Zhotovitele Objednávat práce na
základě dílčích Objednávek v celkové ceně maximálně 100.000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za
celkový finanční objem a za Období platnosti smlouvy překročena.
Provedené práce budou Oceněny dle ceníku, který tvoří přílohou č. 1 této Smlouvy. Práce
neuvedené v příloze č. l budou účtovány Za cenu v místě a čase Obvyklou.
Ke Sjednaným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré další náklady Zhotovitele spojené S realizaci každé dílčí
Objednávky.

lV.
Platební podmínky a fakturace

Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem na základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.
Objednatel je povinen Za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V poehybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po Odeslání. Povinnost objednatele
uhradit Zhotoviteli cenu prací Se považuje Za splnčnou dnem Odepsání platby z účtu objednatele.
Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, v platném znění, bude dále
Obsahovat číslo Smlouvy Objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen OSObou Odpovědnou za plnění
ustanovení této Smlouvy nebojí uStanOvenou OSObOu.
Pokud faktura nebude Obsahovat některou Zpožadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli dO data SplatnOSti. V
takovém případě nová lhůta splatnosti Začne běžet doručeníın Opravené faktury Zpět objednateli.

2/4
Smlouva č. 17/412/2090

b)
b)

b)
b)

l.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy o dílo je provádění Oprav, kalibrace a Ověřování přístrojů DRÄGER na
měření alkoholu v dechu (alkotesterů), které jsou poskytovány v autorizovaném Servisu
Zhotovitele.
Servisní práce budou prováděny podle požadavků objednatele na Základě jeho písemných
objednávek
Zhotovitel se Zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel Se
Zavazuje, Že řádně dokončené dílo převezme a Zaplatí zajeho provedení zhotoviteli dohodnutou
cenu.
Objednatel Se zavazuje zajistit na vlastní náklady dopravu alkotesterů k dodavateli i zpět.

11.
Doba provedení díla

Smlouva Se uzavírá do 31.12.2017, nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. lll, Odst.
l smlouvy, dle toho, která Z podmínek bude naplněna dřív.

Objednatel bude Zasílat alkotestery do provozovny zhotovitele podle vlastní potřeby. Součástí
Zásilky bude písemná Objednávka prací.

Zhotovitel Se zavazuje provést práce a předat dílo do 21 dní Odjeho převzetí.

V případě nutnosti provedení Složitějších prací, bude doba provedení díla stanovena písemnou
dohodou Objednatele a Zhotovitele.

III.
Cena díla

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve Smyslu
Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách. Objednatel je Oprávněn u Zhotovitele Objednávat práce na
základě dílčích Objednávek v celkové ceně maximálně 100.000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za
celkový finanční objem a za Období platnosti smlouvy překročena.
Provedené práce budou Oceněny dle ceníku, který tvoří přílohou č. 1 této Smlouvy. Práce
neuvedené v příloze č. l budou účtovány Za cenu v místě a čase Obvyklou.
Ke Sjednaným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré další náklady Zhotovitele spojené S realizaci každé dílčí
Objednávky.

lV.
Platební podmínky a fakturace

Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem na základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.
Objednatel je povinen Za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V poehybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po Odeslání. Povinnost objednatele
uhradit Zhotoviteli cenu prací Se považuje Za splnčnou dnem Odepsání platby z účtu objednatele.
Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, v platném znění, bude dále
Obsahovat číslo Smlouvy Objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen OSObou Odpovědnou za plnění
ustanovení této Smlouvy nebojí uStanOvenou OSObOu.
Pokud faktura nebude Obsahovat některou Zpožadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli dO data SplatnOSti. V
takovém případě nová lhůta splatnosti Začne běžet doručeníın Opravené faktury Zpět objednateli.

2/4
Smlouva č. 17/412/2090

b)
b)

b)
b)

l.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy o dílo je provádění Oprav, kalibrace a Ověřování přístrojů DRÄGER na
měření alkoholu v dechu (alkotesterů), které jsou poskytovány v autorizovaném Servisu
Zhotovitele.
Servisní práce budou prováděny podle požadavků objednatele na Základě jeho písemných
objednávek
Zhotovitel se Zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel Se
Zavazuje, Že řádně dokončené dílo převezme a Zaplatí zajeho provedení zhotoviteli dohodnutou
cenu.
Objednatel Se zavazuje zajistit na vlastní náklady dopravu alkotesterů k dodavateli i zpět.

11.
Doba provedení díla

Smlouva Se uzavírá do 31.12.2017, nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. lll, Odst.
l smlouvy, dle toho, která Z podmínek bude naplněna dřív.

Objednatel bude Zasílat alkotestery do provozovny zhotovitele podle vlastní potřeby. Součástí
Zásilky bude písemná Objednávka prací.

Zhotovitel Se zavazuje provést práce a předat dílo do 21 dní Odjeho převzetí.

V případě nutnosti provedení Složitějších prací, bude doba provedení díla stanovena písemnou
dohodou Objednatele a Zhotovitele.

III.
Cena díla

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve Smyslu
Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách. Objednatel je Oprávněn u Zhotovitele Objednávat práce na
základě dílčích Objednávek v celkové ceně maximálně 100.000,- Kč bez DPH, která nesmí být Za
celkový finanční objem a za Období platnosti smlouvy překročena.
Provedené práce budou Oceněny dle ceníku, který tvoří přílohou č. 1 této Smlouvy. Práce
neuvedené v příloze č. l budou účtovány Za cenu v místě a čase Obvyklou.
Ke Sjednaným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré další náklady Zhotovitele spojené S realizaci každé dílčí
Objednávky.

lV.
Platební podmínky a fakturace

Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem na základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.
Objednatel je povinen Za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V poehybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po Odeslání. Povinnost objednatele
uhradit Zhotoviteli cenu prací Se považuje Za splnčnou dnem Odepsání platby z účtu objednatele.
Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, v platném znění, bude dále
Obsahovat číslo Smlouvy Objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen OSObou Odpovědnou za plnění
ustanovení této Smlouvy nebojí uStanOvenou OSObOu.
Pokud faktura nebude Obsahovat některou Zpožadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli dO data SplatnOSti. V
takovém případě nová lhůta splatnosti Začne běžet doručeníın Opravené faktury Zpět objednateli.

2/4
Smlouva č. 17/412/2090



LI)
b.)

Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona O DPH
V registru plátců.
Zhotovitel se Zavazuje, Že pokud nastanou najeho Straně Skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost objednateli.
Objednatel je Oprávněn v návaznosti na toto Oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depOZitní účet zhotovitele vedeného u
místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky zhotovitele Za objednatelem
O příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po Objednateli požadovat uhrazení této
částky.

V.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacíın protokolem vyhotoveným Za součinnosti
obou smluvních stran. Díloje předáno jeho protokolárním předáníın a převzetím.

VI.
Jakost díla, Odpovědnost Za vady a Smluvní Záruka

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré opravárenské činnosti v nejvyšší dostupné kvalitě a na
vysoké Odborné úrovni.

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho
předání objednateli.

O provedených pracích Zhotovitel vystaví „Servisní protokol“ podepsaný smluvními Stranami,
který Zašle společně s přístrojem objednateli.

Kpřístroji budou dále Zhotoviteleın přiloženy a Zaslány Objednateli „Protokol O Zkoušce“ˇ,
„Kalibrační protokol“ a „Ověřovací list“ dle specifikace v objednávce.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s Obecně Závaznýıni právními předpisy, a že v Záruční době bude bez vad.

Na provedené dílo zhotovitel poskytuje Záruku v době v trvání 24 měsíců a Začíná běžet předáním
díla Objednateli.

V případě vady díla v Záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel má povinnost
Odstranit vady Zdarma v době shodné s dobou pro provedení díla.

Vedle práv Z Odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených
v občanském Zákoníku má objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy
právo na náhradu nákladů vzniklých Opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Objednatel
prokazatelně doloží ZhOtOviteli výši a důvodnost takovýchto nákladů.

Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout nebo Zařídit jeho prohlídku podle možnosti co
nejdříve po předání díla.

. Případné vady dílaje objednatel povinen Zhotoviteli Oznámit bez Zbytečného Odkladu poté, kdyje
zjistil.

Vll.
Smluvní sankce

Smluvní pokuta při nedodržení Sınluvního termínu realizace a předání díla činí 0,02 0/0 Smluvní
ceny díla Za každý Započatý den prodlení.
Smluvní pokuta Za prodlení sodstraněním vad reklamovaných vZáruční době vdohodnutém
termínu činí 0,02% zdohodnuté smluvní ceny Kč Za každý den prodlení s odstraněním každé
vady a každého nedodělku.
V případě, že Objednatel bude v prodlení Se Zaplaceníın Smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.

3/4
Smlouva č. 17/412/2090

LI)
b.)

Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona O DPH
V registru plátců.
Zhotovitel se Zavazuje, Že pokud nastanou najeho Straně Skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost objednateli.
Objednatel je Oprávněn v návaznosti na toto Oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depOZitní účet zhotovitele vedeného u
místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky zhotovitele Za objednatelem
O příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po Objednateli požadovat uhrazení této
částky.

V.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacíın protokolem vyhotoveným Za součinnosti
obou smluvních stran. Díloje předáno jeho protokolárním předáníın a převzetím.

VI.
Jakost díla, Odpovědnost Za vady a Smluvní Záruka

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré opravárenské činnosti v nejvyšší dostupné kvalitě a na
vysoké Odborné úrovni.

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho
předání objednateli.

O provedených pracích Zhotovitel vystaví „Servisní protokol“ podepsaný smluvními Stranami,
který Zašle společně s přístrojem objednateli.

Kpřístroji budou dále Zhotoviteleın přiloženy a Zaslány Objednateli „Protokol O Zkoušce“ˇ,
„Kalibrační protokol“ a „Ověřovací list“ dle specifikace v objednávce.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s Obecně Závaznýıni právními předpisy, a že v Záruční době bude bez vad.

Na provedené dílo zhotovitel poskytuje Záruku v době v trvání 24 měsíců a Začíná běžet předáním
díla Objednateli.

V případě vady díla v Záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel má povinnost
Odstranit vady Zdarma v době shodné s dobou pro provedení díla.

Vedle práv Z Odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených
v občanském Zákoníku má objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy
právo na náhradu nákladů vzniklých Opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Objednatel
prokazatelně doloží ZhOtOviteli výši a důvodnost takovýchto nákladů.

Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout nebo Zařídit jeho prohlídku podle možnosti co
nejdříve po předání díla.

. Případné vady dílaje objednatel povinen Zhotoviteli Oznámit bez Zbytečného Odkladu poté, kdyje
zjistil.

Vll.
Smluvní sankce

Smluvní pokuta při nedodržení Sınluvního termínu realizace a předání díla činí 0,02 0/0 Smluvní
ceny díla Za každý Započatý den prodlení.
Smluvní pokuta Za prodlení sodstraněním vad reklamovaných vZáruční době vdohodnutém
termínu činí 0,02% zdohodnuté smluvní ceny Kč Za každý den prodlení s odstraněním každé
vady a každého nedodělku.
V případě, že Objednatel bude v prodlení Se Zaplaceníın Smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.

3/4
Smlouva č. 17/412/2090

LI)
b.)

Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona O DPH
V registru plátců.
Zhotovitel se Zavazuje, Že pokud nastanou najeho Straně Skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost objednateli.
Objednatel je Oprávněn v návaznosti na toto Oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depOZitní účet zhotovitele vedeného u
místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky zhotovitele Za objednatelem
O příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po Objednateli požadovat uhrazení této
částky.

V.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacíın protokolem vyhotoveným Za součinnosti
obou smluvních stran. Díloje předáno jeho protokolárním předáníın a převzetím.

VI.
Jakost díla, Odpovědnost Za vady a Smluvní Záruka

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré opravárenské činnosti v nejvyšší dostupné kvalitě a na
vysoké Odborné úrovni.

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho
předání objednateli.

O provedených pracích Zhotovitel vystaví „Servisní protokol“ podepsaný smluvními Stranami,
který Zašle společně s přístrojem objednateli.

Kpřístroji budou dále Zhotoviteleın přiloženy a Zaslány Objednateli „Protokol O Zkoušce“ˇ,
„Kalibrační protokol“ a „Ověřovací list“ dle specifikace v objednávce.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s Obecně Závaznýıni právními předpisy, a že v Záruční době bude bez vad.

Na provedené dílo zhotovitel poskytuje Záruku v době v trvání 24 měsíců a Začíná běžet předáním
díla Objednateli.

V případě vady díla v Záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel má povinnost
Odstranit vady Zdarma v době shodné s dobou pro provedení díla.

Vedle práv Z Odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených
v občanském Zákoníku má objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy
právo na náhradu nákladů vzniklých Opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Objednatel
prokazatelně doloží ZhOtOviteli výši a důvodnost takovýchto nákladů.

Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout nebo Zařídit jeho prohlídku podle možnosti co
nejdříve po předání díla.

. Případné vady dílaje objednatel povinen Zhotoviteli Oznámit bez Zbytečného Odkladu poté, kdyje
zjistil.

Vll.
Smluvní sankce

Smluvní pokuta při nedodržení Sınluvního termínu realizace a předání díla činí 0,02 0/0 Smluvní
ceny díla Za každý Započatý den prodlení.
Smluvní pokuta Za prodlení sodstraněním vad reklamovaných vZáruční době vdohodnutém
termínu činí 0,02% zdohodnuté smluvní ceny Kč Za každý den prodlení s odstraněním každé
vady a každého nedodělku.
V případě, že Objednatel bude v prodlení Se Zaplaceníın Smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.

3/4
Smlouva č. 17/412/2090



4. Ujednáním O Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody včástce
převyšující smluvní pokutu.

Vlll.
Ukončení smluvního vztahu

1` Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Zhotovitel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že Objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodne'm přístupu k informacím (dálejen „Zákon") a
v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tutO Smlouvu, příp. informace v ní
Obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen Objednatel Zveřejnit, se
nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského
Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere Zhotovitel na vědomí, Že Smlouva bude Zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru
smluv).

X.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
Strana obdrží pO dvou vyhotoveních.
Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.

4. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.

b.)

V Brně dne 9/ '/0' '70 14'; V Brně dne ę/4QŽ0/)

.vepravní podnik města Brna,a.S.
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 OO Brno

Doručovací číslo: 65646

4/4
Smlouva č. 17/412/2090

4. Ujednáním O Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody včástce
převyšující smluvní pokutu.

Vlll.
Ukončení smluvního vztahu

1` Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Zhotovitel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že Objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodne'm přístupu k informacím (dálejen „Zákon") a
v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tutO Smlouvu, příp. informace v ní
Obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen Objednatel Zveřejnit, se
nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského
Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere Zhotovitel na vědomí, Že Smlouva bude Zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru
smluv).

X.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
Strana obdrží pO dvou vyhotoveních.
Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.

4. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.

b.)

V Brně dne 9/ '/0' '70 14'; V Brně dne ę/4QŽ0/)

.vepravní podnik města Brna,a.S.
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 OO Brno

Doručovací číslo: 65646

4/4
Smlouva č. 17/412/2090

4. Ujednáním O Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody včástce
převyšující smluvní pokutu.

Vlll.
Ukončení smluvního vztahu

1` Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Zhotovitel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že Objednatel je povinným subjektem
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodne'm přístupu k informacím (dálejen „Zákon") a
v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tutO Smlouvu, příp. informace v ní
Obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen Objednatel Zveřejnit, se
nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského
Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere Zhotovitel na vědomí, Že Smlouva bude Zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru
smluv).

X.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
Strana obdrží pO dvou vyhotoveních.
Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.

4. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.

b.)

V Brně dne 9/ '/0' '70 14'; V Brně dne ę/4QŽ0/)

.vepravní podnik města Brna,a.S.
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 OO Brno

Doručovací číslo: 65646

4/4
Smlouva č. 17/412/2090




